

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	54 891,3	↑0,18%	-	-1,65%	-20,79%
WIG20	1 707,2	↓-0,06%	-0,24%	-2,10%	-24,69%
mWIG40	3 972,8	↑0,85%	0,67%	-1,02%	-24,92%
sWIG80	17 186,5	↑0,47%	0,29%	-0,06%	-14,31%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20Z2220	1 716	0,0	↑0,06%	-2,17%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	108 870,2	↓-0,76%	-0,94%	3,86%
BUX (WĘGRY)	44 495,1	↑1,04%	0,86%	-12,27%
CAC 40 (FRANCJA)	6 644,5	↑1,04%	0,86%	-7,11%
DAX (NIEMCY)	14 431,9	↑1,16%	0,98%	-9,15%
DIJA (USA)	33 745,7	↑0,59%	0,41%	-7,13%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 924,8	↑1,20%	1,02%	-8,85%
FTSE 100 (GB)	7 385,5	↑0,53%	0,35%	0,01%
ISE 100 (TURCJA)	4 525,2	↓-0,03%	-0,21%	143,60%
MERVAL (ARGENTYNA)	157 253,6	↑1,28%	1,10%	88,33%
MSCI EM	943,0	↑0,07%	-0,11%	-23,46%
NASDAQ.COMPOSITE (USA)	11 146,1	↑0,01%	-0,17%	-28,76%
PX (CZECHY)	1 243,8	↑0,36%	0,18%	-12,78%
RTS (ROSJA)	1 138,7	↓-0,73%	-0,91%	-28,64%
S&P 500	3 965,3	↑0,48%	0,30%	-16,80%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:20				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	27 944,8	↑0,16%	-0,02%	-2,94%
HANG SENG (HONG KONG)	17 632,0	↓-2,01%	-2,18%	-24,81%
BSE 30 (INDIE)	61 152,1	↓-0,83%	-1,01%	4,98%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 370,5	↓-0,77%	-0,95%	-20,36%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 233,5	↓-0,83%	-1,01%	-15,23%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	287,1	↓-0,24%	-0,42%	0,45%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:20				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 910,0	↓-0,33%	-0,39%	-8,80%
CAC40 Futures	6 619,0	↓-0,34%	-0,40%	-7,34%
DAX Futures	14 400,0	↓-0,33%	-0,39%	-9,18%
S&P500 Futures	3 958,0	↓-0,40%	-0,46%	-16,82%
DJIA Futures	33 708,0	↑0,71%	0,65%	-7,01%
NASDAQ Futures	11 665,0	↓-0,37%	-0,43%	-28,53%

Waluty - kurs na godzinę: 08:20				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,7039	0,0049	↑0,10%	-0,08%
CHF	4,7898	0,0221	↑0,46%	0,28%
USD	4,5829	0,0317	↑0,69%	0,51%
EUR/USD	1,0264	-0,0061	↓-0,59%	-0,77%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	79,4	↓-0,85%	-1,03%	5,57%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 086,0	↓-1,23%	-1,41%	-16,48%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 751,6	↓-0,40%	-0,58%	-3,00%
SREBRO (USD za uncję)	21,0	↓-0,76%	-0,94%	-9,92%
PLATYNA (USD za uncję)	978,3	↓-0,61%	-0,79%	1,25%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	6,2	↓-1,71%	-1,89%	66,09%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	343,5	↑2,64%	2,46%	102,51%
CYNK (USD za tonę)	3 028,5	↑1,36%	1,18%	-15,41%
ŻELAZO (CNY za tonę)	742,5	↓-0,40%	-0,58%	10,16%
CYNA (USD za tonę)	22 664,0	↑0,35%	0,17%	-41,68%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 430,0	↑1,63%	1,45%	-13,45%
OLŃÓW (USD za tonę)	2 154,0	↑0,16%	-0,02%	-6,51%
NIKIEL (USD za tonę)	25385,0	↑1,28%	1,10%	22,30%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
ASSECOPOL	70,5	↑ 2,6%	5 296 078	CIECH	36,5	↑ 6,5%	3 140 366	CLNPHARMA	14,6	↑ 6,6%	448 016
CCC	37,8	↑ 2,5%	8 848 514	NEUCA	666,0	↑ 5,0%	473 597	CAPTORTX	188,0	↑ 4,7%	800 646
ORANGEPL	6,6	↑ 1,6%	19 607 474	FAMUR	3,4	↑ 3,5%	5 266 607	ABPL	45,0	↑ 4,2%	205 973
DINOPL	357,0	↑ 1,5%	44 256 445	BOGDANKA	39,7	↑ 3,3%	10 206 800	UNIMOT	87,6	↑ 3,8%	2 006 140
PEPCO	39,6	↑ 1,4%	27 072 825	GRUPRACUJ	46,5	↑ 3,2%	716 424	BOWIM	10,2	↑ 3,6%	755 216

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
MBANK	320,2	↓ -2,3%	10 360 417	ZEPAK	20,8	↓ -10,4%	8 351 387	PHOTON	12,8	↓ -3,1%	101 589
PKNORLEN	62,8	↓ -2,1%	136 644 112	ASBIS	21,6	↓ -3,4%	2 993 562	POLIMEXMS	3,9	↓ -2,5%	1 135 766
ALLEGRO	24,4	↓ -1,7%	76 070 421	PEP	87,0	↓ -2,9%	10 272 958	VOTUM	37,1	↓ -2,5%	501 135
CDPROJEKT	145,0	↓ -1,3%	62 881 410	11BIT	513,0	↓ -2,7%	1 922 375	AGORA	4,7	↓ -2,3%	62 060
KGHM	114,0	↓ -1,0%	94 855 055	HUUUGE	22,2	↓ -1,6%	1 450 594	RAWLPLUG	14,1	↓ -2,1%	121 446

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKNORLEN	62,8	↓ -2,1%	136 644 112	ALIOR	33,1	↑ 1,4%	10 443 776	UNIMOT	87,6	↑ 3,8%	2 006 140
PKOBP	28,1	↑ 0,6%	94 958 760	PEP	87,0	↓ -2,9%	10 272 958	BIOMEDLUB	7,1	↓ -0,3%	1 173 315
KGHM	114,0	↓ -1,0%	94 855 055	BOGDANKA	39,7	↑ 3,3%	10 206 800	SUNEX	21,9	↑ 0,5%	1 155 508
PEKAO	83,8	↑ 0,6%	79 267 423	TAURONPE	2,0	↓ -0,2%	9 766 147	POLIMEXMS	3,9	↓ -2,5%	1 135 766
ALLEGRO	24,4	↓ -1,7%	76 070 421	XTB	30,3	↑ 2,5%	9 504 627	TORPOL	16,2	↓ -0,2%	1 130 911

CATALYST

Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
ECH1123	100,0	↑ 0,0%	234 945	KRU0924	100,0	↓ -0,5%	62 906	FPC0427	77,3	↑ 0,4%	41 055
KR10627	98,1	↑ 0,6%	203 158	FPC0725	84,2	↓ -0,2%	56 666	GHL0124	99,7	↓ -0,5%	34 721
PKN1222	100,0	↑ 0,0%	183 108	WZ0124	99,6	↑ 0,0%	52 087	FPC1140	49,5	↑ 3,5%	27 898
OK0423	97,0	↑ 0,1%	102 890	DS0725	90,2	↓ 0,0%	45 090	KRU0827	99,0	↑ 0,0%	23 757
WZ0524	99,0	↑ 0,2%	66 366	FPC0427	77,3	↑ 0,4%	41 055	PCX0925	90,0	↓ -1,9%	23 400

Źródło: GPW

Informacja dnia
POLIMEX-
MOSTOSTAL SA

Portfel zamówień grupy Polimex-Mostostal ma wartość ok. 4,05 mld zł. Aktualny portfel zamówień grupy Polimex-Mostostal, pomniejszony o sprzedaż przypadającą na konsorcjantów, ma wartość ok. 4,05 mld zł - poinformowała spółka w raporcie kwartalnym. Portfel zamówień w poszczególnych segmentach kształtuje się następująco: na segment "energetyka" przypada 2,58 mld zł, na segment "nafta, gaz, chemia" 0,37 mld zł, na segment "produkcja" 0,34 mld zł, na segment "budownictwo infrastrukturalne" 0,25 mld zł oraz na segment "budownictwo przemysłowe" 0,51 mld zł. Po trzech kwartałach 2022 r. grupa Polimex-Mostostal miała 119,3 mln zł zysku netto jednostki dominującej wobec 72,1 mln zł zysku przed rokiem. Przychody grupy wzrosły do 2,87 mld zł z 1,59 mld zł rok wcześniej. Zysk operacyjny wyniósł 137,7 mln zł, wobec 94,7 mln zł w analogicznym okresie 2021 r. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Portfel zamówień Grupy Polimex-Mostostal oceniamy pozytywnie, natomiast do wyników za III kwartał podchodzimy z ostrożnością. Wartość przyszłych kontraktów, mimo zmniejszenia o 350 mln zł w stosunku do sierpnia br., wciąż pozostaje wysoka. Największy udział w całkowitym portfelu (4,05 mld zł) ma niezmiennie najważniejszy segment grupy, czyli energetyka (2,58 mld zł). Mocny portfel przedkłada się na dobre wyniki za 3 kwartały. Grupa wypracowała wyższe o 80 proc. przychody r/r (2,872 mld zł), a zysk netto wzrósł o 65 proc. r/r do 119,3 mln zł. Natomiast, w samym III kwartale widać pogorszenie, w tym istotnie rentowności. Przychody w III kwartale wyniosły 968,4 mln zł, co oznacza silny wzrost w ujęciu rocznym (plus 58,1 proc. r/r), ale spadek k/k (minus 7,2 proc.). Zysk netto z kolei wyniósł 29,3 mln zł, co jest wartością wyższą o 21,6 proc. r/r, ale niższą aż o 58,6 proc. k/k. To powoduje, że rentowność netto w III kwartale ukształtowała się na poziomie 3,0 proc., podczas gdy w III kwartale 2021 wyniosła 3,9 proc., a w II kwartale 2022 6,7 proc. Wyniki dowodzą, że w coraz większym stopniu spółki budowlane odczuwają wysokie koszty energii oraz presję na wynagrodzenia. Na koniec sesji w piątek kurs akcji Grupy wyniósł 3,85 zł, będąc 14 proc. poniżej tegorocznych maksimów z marca. Po informacji o budowie elektrowni jądrowej w Polsce (pod koniec października) notowania Grupy wzrosły łącznie o 27,5 proc. Najbliższy tydzień może stać pod znakiem weryfikacji oczekiwań względem zaangażowania polskich spółek budowlanych, w tym Grupy Polimex-Mostostal, w budowę elektrowni jądrowej w Polsce. (Ł. Bryl)

Informacja dnia
TORPOL SA

Torpol miał po III kw. 105,8 mln zł zysku netto, zgodnie z szacunkami. Grupa Torpol miała po trzech kwartałach 2022 r. 105,8 mln zł zysku netto i 731,8 mln zł przychodów ze sprzedaży - podała Torpol w raporcie. Wyniki są zgodne z wcześniejszymi szacunkami. Portfel zamówień grupy ma wartość prawie 1,2 mld zł netto, bez udziałów konsorcjantów. Zysk ze sprzedaży brutto wzrósł do 149,4 mln zł z 72,1 mln zł w analogicznym okresie 2021 r. Zysk z działalności operacyjnej wzrósł 157 proc. r/r do 122,5 mln zł. W samym III kwartale zysk netto wyniósł 40,6 mln zł, a przychody ze sprzedaży 269,6 mln zł. Średnia rentowność na sprzedaży brutto z portfela kontraktów grupy za ostatnie 12 miesięcy na koniec września 2022 roku wzrosła do 20,5 proc. z 9,3 proc. rok wcześniej. Długoterminowa średnia rentowność na sprzedaży brutto posiadanego portfela zamówień wynosi ok. 8 proc. (PAP Biznes)

Informacja dnia
FERRO SA

Zysk netto j.d. Ferro w III kw. '22 spadł do 13,7 mln zł, wynik lepszy od oczekiwań. Grupa Ferro odnotowała w trzecim kwartale 2022 roku 13,7 mln zł zysku netto jednostki dominującej wobec 21,7 mln zł zysku rok wcześniej - podała spółka w raporcie. Wynik spółki okazał się lepszy od oczekiwań, bowiem analitycy ankietowani przez PAP Biznes spodziewali się zysku netto na poziomie 12,9 mln zł. Zysk operacyjny spadł do 27,6 mln zł z 29,9 mln zł rok wcześniej i był 21 proc. wyższy od konsensusu PAP (22,9 mln zł). Przychody grupy wyniosły w III kwartale 226 mln zł, czyli były na poziomie ubiegłorocznym i okazały się zgodne w oczekiwaniach. Grupa Ferro osiągnęła w okresie I-III kw. 2022 r. 705,9 mln zł skonsolidowanych przychodów, co oznacza wzrost o 16 proc. w ujęciu rok do roku. EBITDA wzrosła o 4 proc. r/r do 97,9 mln zł, a zysk netto wyniósł 54,7 mln zł (-14 proc. r/r biorąc pod uwagę skorygowany o kwotę zwrotu podatku zysk netto za I-III kw. 2021). Spółka podała, że w jej w wynikach za 9 miesięcy 2022 roku widoczny jest wpływ wzrostu kosztów finansowych, związany w głównej mierze z wzrostem kosztów obsługi zadłużenia oraz ujemnymi różnicami kursowymi. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
MOSTOSTAL
WARSZAWA SA

Portfel zleceń grupy Mostostal Warszawa na koniec IX wynosił 3,4 mld zł. Portfel zleceń grupy Mostostal Warszawa na koniec września 2022 r. wyniósł 3,4 mld zł - poinformowała spółka w raporcie kwartalnym. Grupa odnotowała po trzech kwartałach 2022 roku 11,7 mln zł zysku netto wobec 18,5 mln zł zysku przed rokiem. Skonsolidowane przychody Mostostalu Warszawa po 9 miesiącach 2022 roku wyniosły 1,17 mld zł wobec 881,7 mln zł przed rokiem. Grupa odnotowała 32,6 mln zł zysku operacyjnego wobec 29,1 mln zł zysku rok wcześniej, a zysk netto jednostki dominującej wyniósł 10,5 mln zł wobec 11,2 mln zł zysku przed rokiem. W samym trzecim kwartale 2022 r. Mostostal Warszawa miał 454,2 mln zł przychodów (wzrost o 40 proc. r/r), 24 mln zł zysku operacyjnego i 11,1 mln zł zysku netto j.d. Na koniec września grupa miała 127,9 mln zł środków pieniężnych wobec 240,8 mln zł na koniec 2021 r. (PAP Biznes)

Informacja dnia
HUB.TECH SA

KNF złożyła zawiadomienie o podejrzeniu manipulacji w obrocie akcjami HUB .Tech. Komisja Nadzoru Finansowego złożyła do organów ścigania o podejrzeniu manipulacji w obrocie akcjami HUB .Tech SA - podała komisja w komunikacie. Spółka jest notowana na rynku NewConnect, działała wcześniej pod nazwą Boruta-Zachem. *"Zawiadomienie zostało złożone w związku z podejrzeniem manipulacji w obrocie akcjami HUB .Tech SA, od września do października 2020 r., przez grupę osób fizycznych i podmiotów działających w porozumieniu"* - napisano w komunikacie. *"Informacja o złożeniu przez Komisję zawiadomienia ma na celu ochronę interesów uczestników rynku finansowego"* - dodano. (PAP Biznes)

Informacja dnia
DEKPOL SA

Wybór oferty spółki zależnej Emitenta na budowę Laboratorium Kryminalistycznego w Poznaniu. Zarząd Dekpol S.A. informuje, iż w dniu 18 listopada 2022 r. oferta spółki zależnej od Emitenta - Dekpol Budownictwo sp. z o.o. ("Wykonawca") została wybrana jako najkorzystniejsza w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. Wartość oferty netto stanowi ok. 5% przychodów Grupy Kapitałowej Dekpol S.A. za rok 2021. Termin realizacji robót budowlanych oraz na uzyskanie i przekazanie zamawiającemu ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia to 27 miesięcy od daty zawarcia umowy. Umowa z Wykonawcą ma zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze. W przypadku zawarcia umowy Emitent poinformuje o tym stosownym raportem bieżącym. (ESPI RB NR 39/22)

Informacja dnia
KRYNICKI
RECYKLING SA

Udzielenie zezwolenia na wycofanie akcji Krynicki Recykling S.A. z obrotu na rynku regulowanym GPW. Zarząd Krynicki Recykling S.A. z siedzibą w Olsztynie informuje, że stosownie do Komunikatu ws. decyzji podjętych przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 18 listopada 2022 r. opublikowanego w tym samym dniu na stronie internetowej Komisji Nadzoru Finansowego, Spółka powzięła wiadomość, że w dniu 18 listopada 2022 r. Komisja Nadzoru Finansowego udzieliła zezwolenia na wycofanie akcji zwykłych Spółki oznaczonych kodem ISIN: PLKRNRC00012 z obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dniem 9 grudnia 2022 r. Spółka zamierza złożyć wniosek do Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. o wykluczenie akcji Spółki z obrotu na rynku regulowanym. (ESPI RB NR 46/22)

Informacja dnia
ARCHICOM SA

Zmiany w składzie Zarządu Emitenta. Zarząd ARCHICOM S.A. z siedzibą we Wrocławiu informuje, iż w dniu 18 listopada 2022 roku:

1/ Pan Tomasz Sujak złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka Zarządu Archicom S.A. ze skutkiem na dzień jej złożenia.

Pan Tomasz Sujak nie podał przyczyn rezygnacji.

2/ Rada Nadzorcza Spółki powołała Pana Dawida Wronę na stanowisko członka Zarządu Spółki.

W załączeniu do niniejszego raportu Spółka przekazuje informacje dotyczące wykształcenia, kwalifikacji oraz doświadczenia zawodowego nowo powołanego członka Zarządu. (...) . (ESPI RB NR 29/22)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. W piątek korekta została zatrzymana na wsparciu powyżej 1700pkt. Chwilowy potencjał i zakres ruchu spadkowego jest kontrolowany przez popyt przy najbliższym wsparciu dla WIG20 czyli 1697,88 pkt. wzmocnionym luką hossy. W piątek WIG20 zakończył notowania niewielkim spadkiem o 0,06 proc. na poziomie 1 707,23 pkt. Indeks szerokiego rynku nieznacznie zyskał 0,18 proc. i zamknął sesję na poziomie 54 891,25 pkt., Indeksy mniejszych spółek zakończyły sesję wzrostami - mWIG40 wzrósł o 0,85 proc., sWIG80 zakończył sesję wzrostem o 0,47 proc. Obroty podczas ostatniej sesji były niższe niż poprzednio i nie przekroczyły miliarda złotych. Wyniosły 0,96 mld zł wobec 1,05 mld zł na poprzedniej sesji. Na FW20Z2220 obroty były niższe i wyniosły 41 199 wobec 46 294 w czwartek. LOP wzrosła na zamknięciu sesji i wyniosła 49 598 wobec 48 609 otwartych pozycji w czwartek. Po spokojnym i zakończonym niewielkimi wzrostami zamknięciu w USA dziś rano nie widać presji na rynkach, stąd oczekujemy spokojnego otwarcia GPW . (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

21.11.2022

Poniedziałek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
3:00	Nowa Zelandia	Wydatki z użyciem kart płatniczych r/r	paź	24,8%	34% (R)
8:00	Szwecja	Poziom wykorzystania mocy produkcyjnych	III kwartał	90,3%	91,4%
8:00	Niemcy	Inflacja PPI m/m	paź	-4,2%	2,3%
8:00	Niemcy	Inflacja PPI r/r	paź	34,5%	45,8%
22:00	Korea Południowa	Indeks zaufania konsumentów	lis		88,8
22:45	Nowa Zelandia	Eksport	paź		7,19 mld
22:45	Nowa Zelandia	Import	paź		7,18 mld
22:45	Nowa Zelandia	Bilans handlu zagranicznego	paź		8 mld
	Grecja	Bilans obrotów kapitałowych	wrz		258,6 mld
	Grecja	Bilans obrotów bieżących	wrz		449,1 mld
	Grecja	Bilans obrotów finansowych	wrz		925,4 mld

Na podstawie: stooq.pl

Wybrane wydarzenia

w spółkach

21.11.2022

TORPOL - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja spółki Torpol poświęcona omówieniu wyników za 3Q 2022.

LABOCANNA - NWZA: Koszalin. W sprawie zmian w składzie RN, wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, wyrażenia zgody na zawiązanie spółki zależnej.

GPW, KUBOTA - Debiut na rynku NewConnect: Debiut spółki KUBOTA S.A. na rynku NewConnect.

ABPL - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja kwartalna online Grupy AB.

PREFAGRP - NWZA: Luboń. W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii D.

BRAND24 - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja spółki Brand24 poświęcona omówieniu wyników 3Q22.

AIRWAY - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ARTERIA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

BERLING - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

BEST - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

BRASTER - Raport kwartalny III/2022:

DIGITREE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ELZAB - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

MOSTALWAR - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

POLIMEXMS - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

TSGAMES - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

VOTUM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ZREMB - Raport kwartalny III/2022:

Na podstawie: <https://infostrefa.com/infostrefa/pl/kalendarium>

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	28,06	35 075	7,5	5,7	5,7	1,0	0,9	0,8	4,6	6,4	8,9	0,8	1,4	1,3
Santander Polska	272,00	27 795	7,9	7,6	7,2	1,0	0,9	0,9	2,0	3,6	5,1	1,1	1,4	1,5
PEKAO	83,80	21 995	7,9	5,6	5,9	0,9	0,9	0,8	4,9	8,1	9,4	1,0	1,5	1,3
ING	163,00	21 206	7,7	7,1	8,0	2,0	1,6	1,3	2,2	3,6	5,9	0,7	1,3	1,3
mBank	320,20	13 584	-	3,3	5,0	1,1	1,0	0,8	0,0	-	4,4	-0,3	0,9	1,3
Bank Millennium	4,86	5 898	5,8	3,1	3,4	1,2	1,1	0,9	0,0	0,0	0,0	-1,2	0,3	1,3
Alior Bank	33,06	4 316	7,0	4,2	4,7	0,8	0,6	0,6	0,4	0,7	4,9	1,1	1,3	0,9
Bank Handlowy	68,90	9 002	6,6	6,8	7,5	1,2	1,2	1,2	8,0	14,5	14,2	2,3	2,2	1,8
BNP Paribas	54,00	7 970	6,8	5,5	5,5	0,7	0,7	0,6	0,0	0,0	0,0	0,8	1,1	1,0
Mediana	-	13 584	7,2	5,6	5,7	1,0	0,9	0,8	2,0	3,6	5,1	0,8	1,3	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	29,59	25 552	8,3	7,3	7,2	1,5	1,4	1,3	7,6	8,6	9,3	17,2	19,4	18,1
KRUK	283,60	5 479	7,6	7,8	7,9	1,7	1,5	1,4	4,4	4,7	5,6	24,8	20,9	18,4
GPW	34,24	1 437	9,9	10,5	10,3	1,4	1,4	1,4	8,0	8,0	8,0	14,8	14,1	14,0
Mediana	-	5 479	8,3	7,8	7,9	1,5	1,4	1,4	7,6	8,0	8,0	17,2	19,4	18,1
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,14	4 071	10,9	16,3	17,4	0,7	0,7	0,7	16,3	19,5	16,7	6,5	4,5	7,4
Dom Development	89,70	2 292	6,1	7,3	10,7	1,7	1,7	1,7	4,9	5,3	7,7	28,9	22,9	14,8
Echo Investment	2,94	1 213	6,8	6,7	4,7	0,7	0,7	0,6	9,8	10,0	21,4	12,0	13,0	14,0
Atal	30,20	1 169	3,5	4,7	7,3	0,9	0,9	0,9	3,4	4,2	6,7	26,6	19,1	11,5
Develia	2,17	971	5,7	6,3	8,3	0,7	0,7	0,7	5,5	7,1	10,9	12,8	10,8	7,9
Mediana	-	1 213	6,1	6,7	8,3	0,7	0,7	0,7	5,5	7,1	10,9	12,8	13,0	11,5
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	258,50	6 600	16,1	15,4	14,0	5,2	5,1	5,0	6,4	6,3	6,0	26,7	31,6	35,1
Unibep	8,72	306	7,3	9,6	8,9	-	-	-	4,1	4,8	4,5	7,4	7,6	7,3
MFO	29,50	195	2,8	4,8	4,3	0,6	0,6	0,5	2,0	3,2	3,0	16,5	11,8	12,1
Prochem	34,80	82	31,6	21,8	15,1	-	-	-	-	-	-	6,5	6,6	6,6
Mediana	-	250	11,7	12,5	11,5	2,9	2,8	2,8	4,1	4,8	4,5	11,9	9,7	9,7
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	113,95	22 790	4,2	12,0	9,1	0,7	0,7	0,6	3,2	4,9	4,1	17,4	5,8	6,4
JSW	46,37	5 444	1,0	1,4	3,9	0,5	0,3	0,3	0,4	0,7	1,2	63,7	15,7	6,6
Bogdanka	39,66	1 349	6,4	5,1	2,1	0,4	0,3	0,3	0,8	0,6	0,5	6,3	5,1	13,0
Mediana	-	5 444	4,2	5,1	3,9	0,5	0,3	0,3	0,8	0,7	1,2	17,4	5,8	6,6
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	62,76	39 316	2,5	5,0	5,5	0,5	0,5	0,5	1,3	1,4	1,7	32,9	10,3	9,4
PGNiG	5,15	29 747	2,6	3,8	3,3	0,5	0,5	0,5	1,3	1,2	1,3	10,7	9,4	10,8
Mediana	-	34 531	2,6	4,4	4,4	0,5	0,5	0,5	1,3	1,3	1,5	21,8	9,8	10,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	70,45	5 847	11,8	12,5	11,3	0,9	0,8	0,8	4,1	4,1	3,9	6,2	6,3	6,6
ComArch	148,80	1 210	11,4	10,7	9,7	1,0	0,9	0,9	3,5	3,8	3,5	8,6	8,6	8,8
LiveChat Software	103,60	2 668	16,2	16,2	14,4	15,2	15,3	13,4	13,4	13,6	12,1	104,1	106,9	100,3
Asseco BS	32,90	1 099	13,2	11,6	10,8	3,1	2,9	2,8	9,0	8,2	7,6	23,7	24,7	25,1
Asseco SEE	43,50	2 257	11,1	12,4	11,8	2,0	1,9	1,8	7,5	7,2	7,0	15,9	15,2	15,0
Mediana	-	2 257	11,8	12,4	11,3	2,0	1,9	1,8	7,5	7,2	7,0	15,9	15,2	15,0
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	17,82	11 397	8,5	9,6	7,5	0,7	0,7	0,6	6,1	5,8	5,4	6,5	5,8	7,6
Orange Polska	6,58	8 630	12,8	12,5	11,1	0,7	0,6	0,6	5,0	4,5	4,3	5,0	6,6	5,5
Mediana	-	10 013	10,6	11,1	9,3	0,7	0,7	0,6	5,5	5,1	4,8	5,8	6,2	6,6
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Wirtualna Polska	98,90	2 896	15,6	16,6	14,2	3,3	2,8	2,5	8,5	8,5	7,6	21,8	17,6	18,0
Agora	4,74	221	-	-	-	0,3	0,3	-	16,2	17,3	-	-3,5	-2,3	-
Mediana	-	1 559	15,6	16,6	14,2	1,8	1,6	2,5	12,3	12,9	7,6	9,2	7,7	18,0
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	145,00	14 607	54,1	42,3	60,7	7,2	6,3	5,9	32,5	28,9	37,7	15,4	17,1	10,8
Playway	293,00	1 934	15,2	12,1	9,6	4,4	3,9	3,4	11,4	10,3	9,2	35,1	31,6	35,1
TEN Square Games	110,50	810	9,9	10,0	10,0	2,2	2,0	1,8	6,2	6,1	6,1	27,2	21,5	21,0
11 bit studios SA	513,00	1 221	59,8	8,7	10,2	5,7	3,4	2,8	43,1	8,4	6,8	9,0	43,9	25,2
Mediana	-	1 577	34,7	11,1	10,1	5,0	3,7	3,1	22,0	9,4	8,0	21,3	26,6	23,1
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	9250,00	17 152	12,9	15,6	14,4	5,1	4,7	4,0	6,8	7,8	6,6	35,0	30,3	28,4
CCC	37,79	2 073	-	-	27,0	13,0	2,1	2,5	8,1	7,4	5,7	-11,6	5,3	20,7
Monnari Trade	4,58	140	2,2	11,5	11,5	-	-	-	-	-	-	23,0	3,7	3,8
Answeare.com	23,30	408	27,7	17,1	11,0	2,6	2,2	1,8	13,6	12,0	8,6	5,3	13,4	16,7
Mediana	-	1 241	12,9	15,6	12,9	5,1	2,2	2,5	8,1	7,8	6,6	14,1	9,3	18,7
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	24,41	25 794	36,8	27,1	19,0	2,4	2,2	2,0	15,4	13,3	10,8	6,0	6,6	9,8
Dino Polska	357,00	35 000	31,6	24,0	18,9	8,4	6,4	4,8	20,2	15,8	12,8	30,8	30,4	29,4
Inter Cars	444,00	6 291	8,3	7,6	7,0	1,7	1,4	1,1	6,8	6,2	5,8	15,8	18,5	16,7
Eurocash	12,10	1 684	-	19,6	13,3	2,3	2,0	1,8	5,1	4,8	4,5	2,2	10,2	16,3
Neuca	666,00	2 944	18,7	20,0	16,4	3,3	3,0	2,7	9,8	10,5	9,3	20,4	15,6	16,4
Mediana	-	2 944	13,5	19,6	13,3	2,3	2,0	1,8	6,8	6,2	5,8	15,8	15,6	16,4
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	9,7	11,7	10,5	1,4	1,3	1,3	5,6	5,8	5,5	15,0	13,5	13,7
Wawel	432,00	648	-	-	-	-	-	-	6,7	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	10,95	1 226	46,6	38,8	33,3	1,5	1,4	1,3	15,9	15,8	14,6	3,0	3,8	4,1
Mediana	-	1 226	28,1	25,3	21,9	1,4	1,4	1,3	6,7	10,8	10,1	5,1	6,2	6,5

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	6,56	14 714	4,6	3,9	3,5	0,3	0,4	0,3	1,8	1,8	1,6	6,4	8,8	7,5
Enea	5,50	3 399	3,7	2,0	1,7	0,2	0,3	0,2	1,3	1,0	1,0	6,2	10,4	9,7
Tauron	2,01	3 516	4,1	3,8	2,2	0,2	0,2	0,2	5,0	3,7	3,2	7,4	11,0	12,1
Onde	8,57	472	85,7	6,6	2,6	1,5	1,2	0,9	23,0	5,2	2,4	1,6	20,9	39,7
Polenergia	87,00	7 670	31,7	14,1	9,4	1,9	1,7	1,4	21,6	12,0	8,8	7,6	12,0	14,3
ZE PAK	20,75	1 055	3,2	2,1	3,3	1,3	0,8	0,6	8,2	2,8	3,9	60,0	42,0	23,0
Mediana	-	3 457	4,4	3,9	2,9	0,8	0,6	0,5	6,6	3,3	2,8	6,9	11,5	13,2
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	33,50	3 323	2,1	-	5,1	0,3	0,4	0,3	3,4	8,5	4,3	19,6	0,0	6,2
Ciech	36,50	1 924	6,8	22,8	17,4	-	-	-	3,6	4,1	3,7	13,5	4,4	10,7
PCC Rokita	85,90	1 705	4,1	8,1	12,3	1,3	1,3	1,4	3,3	5,0	6,0	23,3	16,0	11,0
Mediana	-	1 924	4,1	15,4	12,3	0,8	0,8	0,9	3,4	5,0	4,3	19,6	4,4	10,7
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	540,00	5 211	8,1	8,2	10,1	3,1	2,9	2,8	6,3	6,7	7,0	34,9	34,3	24,0
Famur	3,40	1 953	12,6	8,4	8,6	1,0	0,9	0,9	3,5	3,1	3,2	8,4	10,2	8,7
Stalprodukt	233,00	1 300	2,8	6,9	10,3	0,4	0,4	0,4	1,5	2,7	3,4	13,9	5,1	4,2
Wielton	6,45	389	4,1	7,9	4,8	0,8	0,7	0,6	6,6	6,3	5,3	6,9	13,3	18,4
Alumetal	70,50	1 102	4,9	7,1	7,4	1,6	1,5	1,5	5,5	6,3	6,2	18,6	22,9	19,4
Mangata Holding	68,00	454	4,7	5,5	4,7	0,9	0,8	0,7	4,0	4,4	3,7	18,6	13,4	15,4
Amica	74,90	582	-	19,1	8,1	0,5	0,5	0,5	15,0	6,0	4,5	4,7	-	2,7
Mediana	-	1 201	4,8	7,9	8,1	0,9	0,8	0,7	5,5	6,0	4,5	13,9	13,3	15,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kurs akcji do rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.